1

2012 年 2 月 15 日

 各   位
東京都渋谷区恵比寿 4丁目 20番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）

問い合わせ先 戦略統括本部 IR 担当

[訂正]「ngi group 株式会社との資本業務提携及び
同社株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」

及び「公開買付開始公告」の訂正のお知らせ

デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：矢嶋弘

毅）は、平成 24 年２月 14 日付で「ngi group 株式会社との資本業務提携及び同社株式に対する公開買

付けの開始に関するお知らせ」を公表し、同年２月 15 日付で「公開買付開始公告」を掲載いたしましたが、

下記のとおり一部訂正すべき事項がございましたので、お知らせいたします。

なお、当該訂正による買付条件等の変更はございません。訂正箇所には下線を付しております。

記

１．平成 24 年２月 14 日付「ngi group 株式会社との資本業務提携及び同社株式に対する公開買付けの

開始に関するお知らせ」の訂正

Ⅰ．本公開買付けについて

２．買付け等の概要

（８）決済の方法

③  決済の方法

（訂正前）

公開買付期間終了後遅滞なく、本公開買付けによる買付け等の通知書を応募株主等（外国人株主

等の場合にはその常任代理人）の住所又は所在地宛に郵送します。

買付けは、現金にて行います。買付けられた株券等に係る売却代金は、応募株主等（外国人株主等

の場合にはその常任代理人）の指示により、公開買付期間の末日の翌々営業日以後遅滞なく、公開買

付代理人から応募株主等（外国人株主等の場合にはその常任代理人）の指定した場所へ送金します。

（訂正後）

公開買付期間終了後遅滞なく、本公開買付けによる買付け等の通知書を応募株主等（外国人株主

等の場合にはその常任代理人）の住所又は所在地宛に郵送します。

買付けは、現金にて行います。買付けられた株券等に係る売却代金は、応募株主等（外国人株主等

の場合にはその常任代理人）の指示により、決済の開始日以後遅滞なく、公開買付代理人から応募株

主等（外国人株主等の場合にはその常任代理人）の指定した場所へ送金します。

2

２．平成 24 年２月 15日付「公開買付開始公告」の訂正

２．公開買付けの内容

 (12）決済の方法及び場所

（訂正前）

公開買付期間終了後遅滞なく、本公開買付けによる買付け等の通知書を応募株主等（外国人株主等の

場合にはその常任代理人）の住所又は所在地宛に郵送します。

買付けは、現金にて行います。買付けられた株券等に係る売却代金は、応募株主等（外国人株主等の場合

にはその常任代理人）の指示により、公開買付期間の末日の翌々営業日以後遅滞なく、公開買付代理人か

ら応募株主等（外国人株主等の場合にはその常任代理人）の指定した場所へ送金します。

（訂正後）

公開買付期間終了後遅滞なく、本公開買付けによる買付け等の通知書を応募株主等（外国人株主等の

場合にはその常任代理人）の住所又は所在地宛に郵送します。

買付けは、現金にて行います。買付けられた株券等に係る売却代金は、応募株主等（外国人株主等の場合

にはその常任代理人）の指示により、決済の開始日以後遅滞なく、公開買付代理人から応募株主等（外国

人株主等の場合にはその常任代理人）の指定した場所へ送金します。

以  上